UBND QUẬN BÌNH TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1110/GDĐT     Bình Tân, ngày 15 tháng 7 năm 2021

Về triển khai thực hiện Nghị định

số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021

của Chính phủ về quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Đầu tư.

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS.

Căn cứ Công văn số 2369/UBND ngày 02 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân quận Bình Tân về việc triển khai thực hiện Nghị định số 31/2021/NĐ-

CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành

một số điều của Luật Đầu tư.

Phòng Giáo dục và Đào tạo, yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu

học và THCS chủ động nghiên cứu và thực hiện Nghị định số 31/2021/NĐ-CP

ngày 26/3/2021 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một

số điều của Luật Đầu tư.

Trong quá trình nghiên cứu và thực hiện đề nghị các trường có khó khăn

vướng mắc có báo cáo gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp báo cáo Ủy

ban nhân dân quận./.

,,,,,,,,,,,Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VP.

 Ngô Văn Tuyên